
２０１８年４月９日 

株式会社ナカヨ 

ＷＰＡ２脆弱性対応のファームウェアリリースのお知らせ 

弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

無線ＬＡＮの暗号化方式であるＷＰＡ２にて、脆弱性があることが発表されました。 

外部より脆弱性を利用し攻撃された時に、通話を盗聴される可能性があります。 

この度、下記対象機種の対策ファームウェアを公開致しますので、ファームウェアのアップデートを 

実施頂けます様お願いいたします。 

１．対象機種 

  １）ＩＰ－８Ｎ－ＳＷ１０１Ａ 

※下記機種については、ＷＰＡ２脆弱性の対象外機種となります。

１）ＩＰ－１Ｎ－ＡＰ１０１Ａ

２）ＩＰ－２Ｎ－ＡＰ１０１Ａ 

３）ＩＰ－ＭＰ１０１Ａ５１２Ｍ 

  ４）ＩＰ－ＭＰ１０１Ａ５１２Ｍ－Ｂ 

２．ファームウェアの修正内容とリリース日程 

・今回のＷＰＡ２の脆弱性のみを対処

・２０１８年４月６日に保守用ＷＥＢサイト内で公開

※弊社として本機種（ＩＰ－８Ｎ－ＳＷ１０１Ａ）の全面的なソフトサポート(機能アップ、不具合

等)及び、機器販売について２０１９年１月３１日で終了いたしますので、ご了承ください。

３．対処方法 

  ファームウェアを保守用のＷＥＢサイトからダウンロードし、書換えを行って頂く必要があります。 

  本件に関するお問い合わせは、ナカヨ電子サービス株式会社までお願いいたします。 

以上 


